
Zn. Spr.: NZ.270.7.2024  

*niepotrzebne skreślić 

 

Protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielnie zamówienia 

publicznego o wartości mniejszej niż kwota 130 000 złotych  

– zaproszenie do składania ofert 

 

1. W celu udzielenia zamówienia publicznego w sposób oszczędny i celowy oraz z 

zachowaniem zasady uzyskiwania najlepszych efektów z danych nakładów oraz 

legalności i gospodarności na zadanie  

 
Remont cząstkowy dróg tłuczniowych Nr 145 w leśnictwie Piekiełko i Nr 164 w 

leśnictwie Duszniki  w technologii recyklera drogowego. 

 
2. Zaproszenie do składania ofert umieszczono na stronie internetowej Nadleśnictwa i 

na tablicy informacyjnej w siedzibie Nadleśnictwa.  
 

3. W terminie składania ofert, tj. do dnia 09.09.2024 r. wpłynęły następujące oferty : 

Lp. 
 

Nazwa i adres Wykonawcy  
Cena oferty netto (zł) Uwagi 

 
1  

Inżynieria Drogowa Artur Ziemniak 
Ul. Szklana Góra 1d 

57-330 Szczytna 
128 250,00 

VAT 
23% 

 

4. Badanie i ocena złożonych ofert. 

Złożone oferty spełniają warunki postawione przez Zamawiającego. Proponuje się 

wybór oferty najkorzystniejszej Nr 1 Wykonawcy  Inżynieria Drogowa Artur 

Ziemniak za cenę netto 128 250,00 zł netto słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy 

dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100 groszy (w tym droga nr 145: 33 250,00 zł netto 

oraz droga nr 164: 95 000,00 zł netto) 
 

5. Realizacja zamówienia nie wymaga* wymaga* zawarcia pisemnej umowy. 

 

Szczytna dnia 12.09.2024 r. 

 

Sporządził: …………………….……… 

 

    

Protokół  zatwierdzam 

Nadleśniczy Nadleśnictwa Zdroje 

 

..…….……………….. 

malgorzata.bednarek
Pływające pole tekstowe
Z up. Zastępca Nadleśniczego Nadleśnictwa Zdroje

malgorzata.bednarek
Przekreślenie


		2024-09-12T12:27:56+0200
	Dawid Kubaś


		2024-09-13T09:02:50+0200
	Małgorzata Bednarek




